
ПРОТОКОЛ № 23

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

20 липня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:

Сінченко Дмитро Володимирович – член коаліції “Прозорі ради”;

Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради;

Павелко  Алла  Григорівна –  начальник  відділу  організаційгого
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

2. Про  внесення  змін  до  Положення  про  постійні  комісії
Кіровоградської обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

3. Про  внесення  змін  до  Положення  про  президію  Кіровоградської
обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

4. Про внесення змін до складу президії Кіровоградської обласної ради.
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Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

5. Про внесення змін до рішення Кіровоградської обласної ради від 16
грудня  2005  року  №  525  “Про  заснування  Почесної  відзнаки
Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини” (зі змінами)та
до рішення обласної ради від 19 квітня 2002 року № 17 “Про Почесну
грамоту  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  і  обласної
ради, Почесну грамоту та Грамоту Кіровоградської обласної ради”.
Інформує: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

6. Про  проведення  оцінки  корупційних  ризиків  у  Кіровоградській
обласній раді.
Інформує: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

7. Про несення змін до Положень про обласні премії.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

8. Про звернення робочої групи.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В., Сінченко Д.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 179  (додається)
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СЛУХАЛИ:
2. Про  внесення  змін  до  Положення  про  постійні  комісії
Кіровоградської обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 180  (додається)

СЛУХАЛИ:
3. Про  внесення  змін  до  Положення  про  президію  Кіровоградської
обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 181  (додається)

СЛУХАЛИ:
4. Про внесення змін до складу президії Кіровоградської обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 182  (додається)

СЛУХАЛИ:
5. Про внесення змін до рішення Кіровоградської обласної ради від 16
грудня  2005  року  №  525  “Про  заснування  Почесної  відзнаки
Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини” (зі змінами)та
до рішення обласної ради від 19 квітня 2002 року № 17 “Про Почесну
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грамоту  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  і  обласної
ради, Почесну грамоту та Грамоту Кіровоградської обласної ради”.
З  інформацією виступила: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 183  (додається)

СЛУХАЛИ:
6. Про  проведення  оцінки  корупційних  ризиків  у  Кіровоградській
обласній раді.
З  інформацією виступила: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 184  (додається)

СЛУХАЛИ:
7. Про несення змін до Положень про обласні премії.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 185  (додається)

СЛУХАЛИ:
8. Про звернення робочої групи.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Орлов Л.М. поінформував постійну комісію щодо звернення робочої
групи  громадян  Войнівської  сільської  ради  Олександрійського  району
стосовно  порушень  при  наданні  згоди  на  добровільне  об’єднання  з
Приютівською селищною радою

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 186  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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